МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2020года                                                                                                     № 65
п. Высокий Мыс
	О приостановлении действия отдельных

пунктов решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 23 декабря 2019 № 53 «О Регламенте Совета депутатов

сельского поселения Тундрино»

В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID -19 на территории сельского поселения Тундрино,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Приостановить на время режима повышенной готовности действие пункта 4 статьи 34 Регламента Совета депутатов сельского поселения Тундрино, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 23 декабря 2019 № 53 «О Регламенте Совета депутатов сельского поселения Тундрино».

2. Обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Тундрино.
Глава сельского поселения Тундрино

В.В. Самсонов